



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

15 декабря 2014 года

г. Липецк

№ 525

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 500 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 7 ноября 2013 года № 500 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области» («Липецкая газета», 2013, 29 ноября; 2014, 16 апреля, 27 июня, 25 июля, 26 сентября, 19 ноября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. Позицию «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области» изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования Государственной программы из областного бюджета составляют 1 333575,0 тыс. руб., из них:

2014 год - 156345,7 тыс. руб.;

2015 год – 179221,2 тыс. руб.;

2016 год – 157911,3 тыс. руб.;

2017 год – 157911,3 тыс. руб.;

2018 год - 227328,5 тыс. руб.;

2019 год - 227428,5 тыс. руб.;

2020 год – 227428,5 тыс. руб.

Объемы финансирования Государственной программы ежегодно уточняются при формировании областного бюджета на очередной финансовый год и плановый период».

2. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части Государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области»:

- 1) в абзаце втором цифры «1406 037,9» заменить цифрами «1333575,0»;
- 2) в абзаце третьем цифры «164 282,0» заменить цифрами «156345,7»;
- 3) в абзаце четвертом цифры «157 500,9» заменить цифрами «179221,2»;
- 4) в абзаце пятом цифры «161 191,0» заменить цифрами «157911,3»;
- 5) в абзаце шестом цифры «230 641,0» заменить цифрами «157911,3»;
- 6) в абзаце седьмом цифры «230741,0» заменить цифрами «227328,5»;
- 7) в абзаце восьмом цифры «230841,0» заменить цифрами «227428,5»;
- 8) в абзаце девятом цифры «230841,0» заменить цифрами «227428,5».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Модернизация и развитие промышленности Липецкой области на 2014 - 2020 годы»:

- в абзаце первом цифры «628081,4» заменить цифрами «529856,1»;
 - в абзаце втором цифры «47560,4» заменить цифрами «44810,1»;
 - в абзаце третьем цифры «50753,5» заменить цифрами «45341,0»;
 - в абзаце четвертом цифры «50753,5» заменить цифрами «45341,0»;
 - в абзаце пятом цифры «119753,5» заменить цифрами «45341,0»;
 - в абзаце шестом цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;
 - в абзаце седьмом цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;
 - в абзаце восьмом цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;
- 2) в Текстовой части:

в разделе 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы 1 с описанием всех механизмов и инструментов, реализация которых запланирована в составе основных мероприятий»:

абзацы восемнадцатый и девятнадцатый изложить в следующей редакции:

«- областные премии в рамках публичных конкурсов «Инженер года», «Лучший по профессии», «По качеству»;

- организация проведения публичных конкурсов профессионального мастерства, семинаров, совещаний, «круглых столов», конференций торжественных и иных мероприятий, направленных на сохранение и развитие кадрового потенциала промышленного комплекса Липецкой области»;

абзац двадцатый признать утратившим силу;
в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце первом цифры «144507031,4» заменить цифрами «144408806,1»;

в абзаце втором цифры «628081,4» заменить цифрами «529856,1»;

в абзаце третьем цифры «47560,4» заменить цифрами «44810,1»;

в абзаце четвертом цифры «50753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в абзаце пятом цифры «50753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в абзаце шестом цифры «119753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в абзаце седьмом цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;

в абзаце восьмом цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;

в абзаце девятом цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0».

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Повышение конкурентоспособности и производительности труда в машиностроительном комплексе Липецкой области на 2014 - 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «76519,4» заменить цифрами «63280,2»;

в абзаце втором цифры «8119,4» заменить цифрами «2000,0»;

в абзаце третьем цифры «11400,0» заменить цифрами «8200,0»;

в абзаце четвертом цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1»;

в абзаце пятом «11400,0» заменить цифрами «9440,1»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «876519,4» заменить цифрами «863280,2»;

в абзаце втором цифры «76519,4» заменить цифрами «63280,2»;

в абзаце третьем цифры «8119,4» заменить цифрами «2000,0»;

в абзаце четвертом цифры «11400,0» заменить цифрами «8200,0»;

в абзаце пятом цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1»;

в абзаце шестом цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1».

5. В подпрограмме 3:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Развитие инновационной деятельности в Липецкой области на 2014 - 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «164117,2» заменить цифрами «166556,4»;

в абзаце втором цифры «24623,1» заменить цифрами «27142,5»;
в абзаце четвертом цифры «23255,7» заменить цифрами «23215,6»;
в абзаце пятом цифры «23255,7» заменить цифрами «23215,6»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «704117,2» заменить цифрами «706556,4»;
в абзаце втором цифры «164117,2» заменить цифрами «166556,4»;
в абзаце третьем цифры «24623,1» заменить цифрами «27142,5»;
в абзаце пятом цифры «23255,7» заменить цифрами «23215,6»;
в абзаце шестом цифры «23255,7» заменить цифрами «23215,6».

6. В подпрограмме 4:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 4 государственной программы Липецкой области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Липецкой области на 2014-2020 годы»:

в абзаце первом цифры «537319,9» заменить цифрами «573882,3»;
в абзаце втором цифры «83979,1» заменить цифрами «82393,1»;
в абзаце третьем цифры «72131,8» заменить цифрами «102464,6»;
в абзаце четвертом цифры «75781,8» заменить цифрами «79914,6»;
в абзаце пятом цифры «76231,8» заменить цифрами «79914,6»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «1414022,3» заменить цифрами «1450584,7»;
в абзаце втором цифры «537319,9» заменить цифрами «573882,3»;
в абзаце шестом цифры «271481,5» заменить цифрами «269895,5»;
в абзаце седьмом цифры «83979,1» заменить цифрами «82393,1»;
в абзаце восьмом цифры «444731,8» заменить цифрами «475064,6»;
в абзаце девятом цифры «72 131,8» заменить цифрами «102464,6»;
в абзаце десятом цифры «328381,8» заменить цифрами «332514,6»;
в абзаце одиннадцатом цифры «75781,8» заменить цифрами «79914,6»;
в абзаце двенадцатом цифры «92231,8» заменить цифрами «95914,6»;
в абзаце тринадцатом цифры «76 231,8» заменить цифрами «79914,6»;

в таблице 1 «Перечень мероприятий, планируемых для софинансирования из федерального бюджета, и объёмы их финансирования из областного бюджета»:

в пункте 18:

в графе «Всего» цифры «29468,5» заменить цифрами «29766,9»;
в графе «2014» цифры «5468,5» заменить цифрами «4168,5»;
в графе «2015» цифры «4000,0» заменить цифрами «5332,8»;
в графе «2016» цифры «4000,0» заменить цифрами «4132,8»;

в графе «2017» «4000,0» заменить цифрами «4132,8»;

в пункте 19:

в графе «Всего» цифры «3012,1» заменить цифрами «20012,1»;

в графе «2015» цифры «0,0» заменить цифрами «9000,0»;

в графе «2016» цифры «0,0» заменить цифрами «4000,0»;

в графе «2017» «0,0» заменить цифрами «4000,0»;

в пункте 20:

в графе «Всего» цифры «8900,0» заменить цифрами «8450,0»;

в графе «2017» цифры «1550,0» заменить цифрами «1100,0»;

в пункте 23:

в графе «Всего» цифры «4000,0» заменить цифрами «2695,0»;

в графе «2014» цифры «4000,0» заменить цифрами «2695,0»;

дополнить пунктом следующего содержания:

24.	Предоставление субсидий на создание и (или) развитие промышленных парков	Соисполнитель: управление инновационной и промышленной политики Липецкой области	20000,0	0,0	20000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
-----	--	--	---------	-----	---------	-----	-----	-----	-----	-----

7. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации Государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области» за счет средств областного бюджета приложения 2 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «1406037,9» заменить цифрами «1333575,0», цифры «905198,6» заменить цифрами «832166,7», цифры «500839,3» заменить цифрами «501408,3»;

в графе «2014 год» цифры «164282,0» заменить «156345,7», цифры «92783,5» заменить цифрами «83828,2», цифры «71498,5» заменить цифрами «72517,5»;

в графе «2015 год» цифры «157500,9» заменить «179221,2», цифры «89369,1» заменить цифрами «111089,4»;

в графе «2016 год» цифры «161191,0» заменить «157911,3», цифры «89409,2» заменить цифрами «86129,5»;

в графе «2017 год» цифры «230641,0» заменить «157911,3», цифры «158409,2» заменить цифрами «86129,5», цифры «72231,8» заменить цифрами «71781,8»;

в графе «2018 год» цифры «230741,0» заменить «227328,5», цифры «158409,2» заменить цифрами «154996,7»;

в графе «2019 год» цифры «230841,0» заменить «227428,5», цифры «158409,2» заменить цифрами «154996,7»;

в графе «2020 год» цифры «230841,0» заменить «227428,5», цифры «158409,2» заменить цифрами «154996,7»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «628081,4» заменить цифрами «529856,1»;

в графе «2014 год» цифры «47560,4» заменить цифрами «44810,1»;

в графе «2015 год» цифры «50753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в графе «2016 год» цифры «50753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в графе «2017 год» цифры «119753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в графе «2018 год» цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;

в графе «2019 год» цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;

в графе «2020 год» цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «322000,0» заменить цифрами «245000,0», цифры «308000,0» заменить цифрами «231000,0»;

в графе «2017 год» цифры «79000,0» заменить «2000,0», цифры «77000,0» заменить цифрами «0,0»;

4) в пункте 4:

в графе «Всего» цифры «58500,0» заменить цифрами «61820,6», цифры «34000,0» заменить цифрами «37174,1», цифры «17500,0» заменить цифрами «17526,3», цифры «3500» заменить «4120,2», цифры «1400,0» заменить цифрами «1200,0», цифры «2100,0» заменить цифрами «1800,0»;

в графе «2014 год» цифры «9500,0» заменить цифрами «10426,6», цифры «6000,0» заменить цифрами «7174,1», цифры «2500,0» заменить цифрами «2526,3», цифры «500,0» заменить цифрами «726,2», цифры «200,0» заменить цифрами «0,0», цифры «300,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2015 год» цифры «13500» заменить цифрами «11894», цифры «10000,0» заменить цифрами «8000,0», цифры «500,0» заменить цифрами «894,0»;

в графе «2016 год» цифры «13500,0» заменить цифрами «11500,0», цифры «10000,0» заменить цифрами «8000,0»;

в графе «2017 год» цифры «5500,0» заменить цифрами «11500,0», цифры «2000,0» заменить цифрами «8000,0»;

5) пункты 5-6 изложить в следующей редакции:

5.	Основное мероприятие 3 подпрограммы 1 Создание условий для эффективного развития промышленного комплекса области	045	0401	0020400	189674,5	29918,5	26626,0	26626,0	26626,0	26626,0	26626,0	26626,0	26626,0
					29918,5	29918,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
					125359,2	0,0	20893,2	20893,2	20893,2	20893,2	20893,2		
					34396,8	0,0	5732,8	5732,8	5732,8	5732,8	5732,8		
6.	Основное мероприятие 4 подпрограммы 1 Проведение мероприятий по сохранению и развитию кадрового потенциала в промышленности области	045	0705	1112540	33361,0	2465,0	4821,0	5215,0	5215,0	5215,0	5215,0	5215,0	5215,0
					6950,0	950,0	1000,0	1000,0	1000,0	1000,0	1000,0		
					10605,0	1515,0	1515,0	1515,0	1515,0	1515,0	1515,0		
					15806,0	0,0	2306,0	2700,0	2700,0	2700,0	2700,0		
		045	0412	1117025	10605,0	1515,0	1515,0	1515,0	1515,0	1515,0	1515,0	1515,0	
		045	0412	1119999	15806,0	0,0	2306,0	2700,0	2700,0	2700,0	2700,0	2700,0	

б) в пункте 7:

в графе «Всего» цифры «76519,4» заменить цифрами «63280,2»;

в графе «2014 год» цифры «8119,4» заменить цифрами «2000,0»;

в графе «2015 год» цифры «11400,0» заменить цифрами «8200,0»;

в графе «2016 год» цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1»;

в графе «2017 год» цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1»;

7) в пункте 8:

в графе «Всего» цифры «76519,4» заменить цифрами «63280,2», цифры «18200,0» заменить цифрами «12000,0», цифры «10019,4» заменить цифрами «9000,0», цифры «35000» заменить цифрами «28900,0», цифры «2800,0» заменить цифрами «2880,2»;

в графе «2014 год» цифры «8119,4» заменить цифрами «2000,0», цифры «200,0» заменить цифрами «0,0», цифры «1019,4» заменить цифрами «0,0», цифры «5000,0» заменить цифрами «100,0»;

в графе «2015 год» цифры «11400,0» заменить цифрами «8200,0», цифры «3000,0» заменить на цифры «1000,0», цифры «5000,0» заменить цифрами «3800,0»;

в графе «2016 год» цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1», цифры «3000,0» заменить цифрами «1000,0», цифры «400,0» заменить цифрами «440,1»;

в графе «2017 год» цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1», цифры «3000,0» заменить цифрами «1000,0», цифры «400,0» заменить цифрами «440,1»;

8) в пункте 9:

в графе «Всего» цифры «164117,2» заменить цифрами «166556,4»;

в графе «2014 год» цифры «24623,1» заменить цифрами «27142,5»;

в графе «2016 год» цифры «23255,7» заменить цифрами «23215,6»;

в графе «2017 год» цифры «23255,7» заменить цифрами «23215,6»;

9) в пункте 10:

в графе «Всего» цифры «106500,0» заменить цифрами «108378,5», цифры «37550,0» заменить цифрами «34812,0», цифры «30100,0» заменить «34556,6», цифры «3850,0» заменить цифрами «4009,9»;

в графе «2014 год» цифры «15900,0» заменить цифрами «17778,5», цифры «6050,0» заменить цифрами «3312,0», цифры «4300,0» заменить цифрами «8756,6», цифры «550,0» заменить цифрами «709,9»;

10) в пункте 11:

в графе «Всего» цифры «57617,2» заменить цифрами «58177,9», цифры «30350,0» заменить цифрами «30990,9», цифры «26567,2» заменить цифрами «26587,0», цифры «700,0» заменить цифрами «600,0»;

в графе «2014 год» цифры «8723,1» цифрами «9364,0», цифры «4000,0» заменить цифрами «4740,9», цифры «100,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2016 год» цифры «8155,7» заменить цифрами «8115,6», цифры «4400,0» заменить цифрами «4350,0», цифры «3655,7» заменить цифрами «3665,6»;

в графе «2017 год» цифры «8155,7» заменить цифрами «8115,6», цифры «4400,0» заменить цифрами «4350,0», цифры «3655,7» заменить цифрами «3665,6»;

11) в пункте 12:

в графе «Всего» цифры «537319,9» заменить цифрами «573882,3», цифры «500839,3» заменить цифры «501408,3», цифры «36480,6» заменить цифрами «72474,0»;

в графе «2014 год» цифры «83979,1» заменить цифрами «82393,1», цифры «71498,5» заменить цифрами «72517,5», цифры «12480,6» заменить цифрами «9875,6»;

в графе «2015 год» цифры «72131,8» заменить цифрами «102464,6», цифры «4000,0» заменить цифрами «34332,8»;

в графе «2016 год» цифры «75781,8» заменить цифрами «79914,6», цифры «4000,0» заменить цифрами «8132,8»;

в графе «2017 год» цифры «76231,8» заменить цифрами «79914,6», цифры «72231,8» заменить цифрами «71781,8», цифры «4000,0» заменить цифрами «8132,8»;

12) пункты 14-15 изложить в следующей редакции:

14.	Основное мероприятие 2 подпрограммы 4 Развитие инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства	всего					80897,0	13798,6	36432,8	10532,8	8132,8	4000,0	4000,0	4000,0	4000,0
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0412	1146112	1400,0	1400,0	0,0	650,0	750,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0412	1146113	1400,0	1400,0	0,0	650,0	750,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0412	1146140	6381,0	6381,0	6381,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0412	1146121	1937,0	1937,0	237,0	800,0	900,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Соисполнитель: управление инновационной и промышленной политики Липецкой области	045	0412	1146122	29766,9	4168,5	4168,5	5332,8	4132,8	4132,8	4000,0	4000,0	4000,0	4000,0
		Соисполнитель: управление инновационной и промышленной политики Липецкой области	045	0412	1146123	20000,0	0,0	0,0	20000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Соисполнитель: управление инновационной и промышленной политики Липецкой области	045	0412	1146124	20012,1	3012,1	3012,1	9000,0	4000,0	4000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		всего				132682,3	16401,5	16401,5	18921,8	19471,8	19471,8	19471,8	19471,8	19471,8	19471,8
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0401	00020400	15056,0	15056,0	15056,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0401	1140011	91710,0	0,0	0,0	15285,0	15285,0	15285,0	15285,0	15285,0	15285,0	15285,0
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0401	1140012	9820,8	0,0	0,0	1636,8	1636,8	1636,8	1636,8	1636,8	1636,8	1636,8
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0412	11149999	16095,5	1345,5	1345,5	2000,0	2550,0	2550,0	2550,0	2550,0	2550,0	2550,0
15.	Основное мероприятие 3 подпрограммы 4 Методическое, информационное обеспечение сферы малого и среднего предпринимательства, формирование положительного имиджа малого и среднего предпринимательства	всего													
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0401	00020400	15056,0	15056,0	15056,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0401	1140011	91710,0	0,0	0,0	15285,0	15285,0	15285,0	15285,0	15285,0	15285,0	15285,0
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0401	1140012	9820,8	0,0	0,0	1636,8	1636,8	1636,8	1636,8	1636,8	1636,8	1636,8
		Ответственный исполнитель: управление по развитию малого и среднего бизнеса Липецкой области	044	0412	11149999	16095,5	1345,5	1345,5	2000,0	2550,0	2550,0	2550,0	2550,0	2550,0	2550,0

13) в пункте 15.1:

в графе «Всего» цифры «8900,0» заменить цифрами «8450,0»;
в графе «2017 год» цифры «1550,0» заменить цифрами «1100,0».

14) в пункте 18:

в графе «Всего» цифры «4000,0» заменить цифрами «2695,0»;
в графе «2014 год» цифры «4000,0» заменить цифрами «2695,0».

8. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Модернизация и инновационное развитие экономики Липецкой области» приложения 3 к Государственной программе Липецкой области:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

1.	Всего	147429227,4	12678798,1	14842821,2	15610511,3	18199911,3	22692328,5	27495428,5	35909428,5
	федеральный бюджет	533332,4	162132,4	153600,0	153600,0	16000,0	16000,0	16000,0	16000,0
	областной бюджет	1333575,0	156345,7	179221,2	157911,3	157911,3	227328,5	227428,5	227428,5
	средства внебюджетных источников	145562320,0	12360320,0	14510000,0	15299000,0	18026000,0	22449000,0	27252000,0	35666000,0

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «144507031,4» заменить цифрами «144408806,1»,
цифры «628081,4» заменить цифрами «529856,1»;

в графе «2014 год» цифры «12304510,4» заменить цифрами «12301760,1»,
цифры «47560,4» заменить цифрами «44810,1»;

в графе «2015 год» цифры «14226753,5» заменить цифрами «14221341,0»,
цифры «50753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в графе «2016 год» цифры «15105753,5» заменить цифрами «15100341,0»,
цифры «50753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в графе «2017 год» цифры «17955753,5» заменить цифрами «17881341,0»,
цифры «119753,5» заменить цифрами «45341,0»;

в графы «2018 год» цифры «22338753,5» заменить цифрами «22335341,0»,
цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;

в графе «2019 год» цифры «27106753,5» заменить цифрами «27103341,0»,
цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;

в графе «2020 год» цифры «35468753,5» заменить цифрами «35465341,0»,
цифры «119753,5» заменить цифрами «116341,0»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «876519,4» заменить цифрами «863280,2», цифры «76519,4» заменить цифрами «63280,2»;

в графе «2014 год» цифры «61119,4» заменить цифрами «55000,0», цифры «8119,4» заменить цифрами «2000,0»;

в графе «2015 год» цифры «86400,0» заменить цифрами «83200,0», цифры «11400,0» заменить цифрами «8200,0»;

в графе «2016 год» цифры «101400,0» заменить цифрами «99440,1», цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1»;

в графе «2017 год» цифры «121400,0» заменить цифрами «119440,1», цифры «11400,0» заменить цифрами «9440,1»;

4) в пункте 4:

в графе «Всего» цифры «704117,2» заменить цифрами «706556,4», цифры «164117,2» заменить цифрами «166556,4»;

в графе «2014 год» цифры «49623,1» заменить цифрами «52142,5», цифры «24623,1» заменить цифрами «27142,5»;

в графе «2016 год» цифры «78255,7» заменить цифрами «78215,6», цифры «23255,7» заменить цифрами «23215,6»;

в графе «2017 год» цифры «103255,7» заменить цифрами «103215,6», цифры «23255,7» заменить цифрами «23215,6»;

5) в пункте 5:

в графе «Всего» цифры «1414022,3» заменить цифрами «1450584,7», цифры «537319,9» заменить цифрами «573882,3»;

в графе «2014 год» цифры «271481,5» заменить цифрами «269895,5», цифры «83979,1» заменить цифрами «82393,1»;

в графе «2015 год» цифры «444731,8» заменить цифрами «475064,6», цифры «72131,8» заменить цифрами «102464,6»;

в графе «2016 год» цифры «328381,8» заменить цифрами «332514,6», цифры «75781,8» заменить цифрами «79914,6»;

в графе «2017 год» цифры «92231,8» заменить цифрами «95914,6», цифры «76231,8» заменить цифрами «79914,6».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королёв

Лаврентьев В.В.
237420